
 1

Radom, dnia 2011-07-18 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku postępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na usługę dzierŜawy łączy cyfrowych nx 64 kbit/s 

nr sprawy 83/2010 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 3.725.413,80 zł 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w dniu 27.06.2011 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 1 oferta. W otwarciu ofert nie uczestniczył przedstawiciel wykonawcy. 

 

Oferta nr 1- Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18  00-105 Warszawa 

Cena oferty brutto: 2.882.628,00 zł 

  

OCENA DOKUMENTÓW 

Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna  

 

PORÓWNANIE OFERT 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena  oferty brutto – 100% (najniŜsza cena) 

Wpłynęła jedna waŜna oferta. 

 

Ze względu na omyłkę rachunkową, jaka powstała w trakcie wyliczeń, wartość zamówienia została zawyŜona. 

Faktyczna kwota, jaką Zamawiający powinien przeznaczyć na realizację zamówienia wynikająca z wydatku za 

ostatnie 12 miesięcy winna wynosić: 2.764.208,76 zł.  

Przedstawiona w ofercie Telekomunikacji Polskiej S.A. kwota tj. 2.882.628,00 zł przekracza wartość  

o 118.419,24 zł jaką Zamawiający powinien przeznaczyć na realizację zamówienia. W związku  

z powyŜszym Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4 

 Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień 

publicznych. 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

Leszek Jaczyński 


